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Afholdes på Islandshestecentret Hedeland 
Stærkendevej 226 a · 2640 Hedehusene 

www.faxi-klubben.dk

PROGRAM STÆVNE



Velkommen til 
Gæðingakeppnistævne

Praktisk info 
vedr. søndag 27. april 2014

Alle klasser afvikles fortløbende, 
så man skal holde øje med hvornår det er ens tur.

Starttider på udtagelsesklasserne holder vi, 
så muligvis får vi lidt længere pauser. 

Hvis der bliver rykket frem ved finaletiderne, 
bliver dette sagt i højtalerne i god tid.

Hjælperliste kommer senere, det forventes at alle giver en hånd med. 

Der udleveres ikke dommersedler i Gæðingakeppni, men alle resultater 
bliver offentligtgjort på tavlen. 

Det er nyt for sekretariatet at køre Gæðingakeppnistævne, 
så vi regner med tålmodighed og forståelse. 

Præmieoverrækkelse sker efter alle A-finaler 
og der er rosetter til alle deltagere i A-finalerne. 

Forplejning
Buller og Lisa vil være tilstede med madvognen hele dagen. 

Kontakt vedr. spørgsmål til Stine Weinreich på mail
stila1979@gmail.com 

eller på tlf. 22 42 02 93 (telefonsvarer aflyttes ikke). 

Indtjek 
fra 7.30-9.00 husk gyldigt hestepas / vac. 

Tro og love ikke nødvendigt!!

Ryttermøde 
kl. 8.45 ved banen. 

Dommere
Sirpa Brumpton, Rune Hansen, Bo Hansen

Med venlig hilsen Faxi-klubben’s 
bestyrelse og hjælpere 
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Begynder B flok Start kl. 9.00  ca. 5 min pr. rytter

B-flokk (4-gængere) 
Rytteren har tre runder på banen til at vise: SKRIDT, TRAV, TÖLT, GALOP, HURTIG TÖLT. 
Der skal vises en langside af hver gangart. 
Karaktererne gives ud fra reglen, at 5.0 er den lavest mulige karakter og lig 0. 

1: Karen Møller Haukur fra Vatnsleysu

2: Pernille Kirchheiner Thor fra

3: Mille Søgaard Rindi fra Akri

4: Lene Paaske Oli fra Krosnes

5: Birgitte Demant Krummi fra Hønske

6: Camilla Lund Fáfnir fra Frederikshøj

7: Helle Northeved Harry fra Stugudal

8: Marianne Høgh Tritill fra Fredebo

9: Henriette Ludvigsen Mercur fra Ellevad

10: Kristina Keller Fans fra Fjalli

11: Birgitte Voigt Noi fra Nordbjerg

12: Caroline Reinbach Solfari fra Blønner

13: Karen-Julie Poulsen Töggur frá Torfastödum

Pause 10.10 – 10.30  Bane klargøring

14: Heidi Turin Montan Thorbjørn fra Bakki

15: Dorte Tang Møller Frökk fra Thjódólfshaga

16: Ole Skafte Sími fra Dalur

17: Mille Rytter Sif fra Egemosegård

18: Katarina Søby Elding fra Sigla

19: Inger Jessen Prinsessa fra Høbjerg hus

20: Kirsten Roldhave Idunn fra lille Kildeholm

21: Mette Busch-Petersen Svartkolla fra Gudenådalen

22: Sofia Giese Ási fra Strøbjerg

23: Tine Silkjær Rasmussen Bjarni fra Dyssemosen

24: Stine Weinreich Timi fra Dalur

25: Tina Nyholm Knudsen Hrimfaxi fra Wallebogaard

26: Camilla Larsen Baldur fra Bjergsø 

Frokostpause   Bane klargøring
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B-flok start 12.20   ca. 5 min pr. rytter

B-flokk (4-gængere) 
Rytteren har tre runder på banen til at vise: SKRIDT, TRAV, TÖLT, GALOP, HURTIG TÖLT. 
Der skal vises en langside af hver gangart. Karaktererne gives ud fra reglen, at 5.0 er den
lavest mulige karakter og lig 0. 

1: Ditte Sommer Fálki fra Fogedgården

2: Mira Andersson Kolvidur frá Skeidhaholti

3: Wendy Christensen Stjarni fra Ásholti

4: Louise Mølbak Siff fra Bjergsø

5: Louise Frese Andersen Bersi fra Haregabgård

6: Simone Roved Sámur fra Hömluholti

7: Britt Søby Melnir fra Rårud

8: Gitte Steen Neisti fra Åen

9: Jette Reinbach Wenk Grani fra Jenle

10: Emilie Christensen Ari fra Skelgården

11: Mogens Buskbjerg Örn fra Kirkjubæ

12: Sallie Marie Abrahamsen Markus fra Nøddegården

13: Vibeke Monberg Stormur fra Strandarhjaleigu

14: Luther Gudmundsson Dagur fra Brattholti

Pause 13.30 - 13.45  Bane klargøring

A-flok start 13.45   ca. 7 min pr. rytter

A-flokk (5-gængere) 
Rytteren har tre runder på banen til at vise: SKRIDT, TRAV, TÖLT, GALOP, FLYVENDE PAS. 
Det er tilladt at vise pas én gang på den 175 m lige strækning (se 7.4.3) Passporet vil være til rådig-
hed for at vise EN gang pas, som vises som sidste gangart. På ovalbanen skal der vises en langside af
hver gangart. Karaktererne gives ud fra reglen, at 5.0 er den lavest mulige karakter og lig 0. 

1: Anna Isaksen Björk fra Selfossi 

2: Leif Andersen Hera fra Árbæjarhjáleigu 2

3: Louise Mølbak Rima fra Akri

4: Carina Hansen Andi fra Folkenborg

5: Ninna Jahrsdorfer Hlekkur fra Midhusum 

6: Josefine Elsing Stjarna fra Skelgården

7: Jesper Drustrup Sleipnir fra Bakkebo

8: Wendy Christensen Vordis fra Arnakke 

9: Luther Gudmundsson Frostros fra Saudárkroki

Pause 14.50 - 15.20 Bane klargøring
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FINALER
15.20 B finale Begynder B-flok - heste placeret fra nr. 8-15 i udtagelsen

Der rides langsom tölt, trav og hurtig tölt på speakers kommando.
Op til to omgange i hver gangart på begge volter. 

16.00 A finale B-flok - de 8 bedste fra udtagelsen

Der rides langsom tölt, trav og hurtig tölt på speakers kommando.
Op til to omgange i hver gangart på begge volter. 

16.40 A finale A-flok  - de 8 bedste fra udtagelsen

Der rides tölt, trav og pas på speakers kommando. 
Op til to omgange tölt og trav på begge volter, samt 3 pas forsøg på pasbanen. 

17.20 A finale Begynder B-flok - nr. 1-7 i udtagelse + vinder af B finalen

Der rides langsom tölt, trav og hurtig tölt på speakers kommando.
Op til to omgange i hver gangart på begge volter. 

Kl. 18.00 Afslutning og tak for denne gang



Deltagerliste 
Anna Isaksen Björk frá Selfossi A Faxi Frederiksberg
Birgitte Demant Krummi fra Hønske B.beg Faxi Viby Sjælland
Birgitte Voigt Noi fra Nordbjerg B.beg Faxi Fårevejle
Birte Stilou Assa fra Bjergesø B.beg Faxi Svinninge
Britt Søby Melnir fra Rårud B Faxi Viby Sjælland
Camilla Lund Fáfnir fra Frederikshøj B.beg Faxi, Arvakur Fårevejle
Carina Hansen Andi fra Folkenborg A Faxi, Arvakur Fårevejle
Caroline Reinbach Caroline Reinbach B.beg Faxi/Arvakur Nykøbing Sj
Dorte Tang Møller Frökk frá Þjóðólfshaga 1 B.beg Faxi Roskilde
Emilie Christiansen Ari fra Skelgården A Faxi, Thor Kr. Eskilstrup
Gitte Steen Neisti fra Øen B Faxi Munke Bjergby
Heidi Møller Brana fra Troldebo B.beg Faxi Fårevejle
Heidi Turi Montan þorbjørn fra Bakki B.beg Faxi Jyderup
Helle Northeved Harry fra Stugudal B.beg Faxi Asnæs
Henriette Ludvigsen Mercur fra Ellevad B.beg Faxi Bjæverskov
Inger Jessen Prinsessa fra Høbjærg Hus B Faxi Hvalsø
Jesper Drustrup Sleipnir fra Bakkebo A Faxi Holbæk
Jette Reinbach Wenk Grani fra Jenle B Faxi, Arvakur. Nykøbing Sj.
Josefine Elsing Stjarna fra Skelgården A Faxi Rørvig
Karen Møller Haukur fra Vatnsleysu B.beg Hildingur Birkerød
Karin Elmquist Dani fra Arntholm B.beg Faxi Roskilde
Katarina Søby Elding fra Sigla B.beg Faxi Viby Sjælland
Kikki Silword Sinir fra Habæ B.beg Dylilmyri Slangerup
Kirsten Egholm Jensen Rauður fra Skydebanegård B.beg FAXI Vig
Kirsten Roldhave idunn fra lille Kildeholm B.beg Faxi Svinninge
Kristina Keller Fans fra Fjalli B.beg Faxi Ballerup
Leif Andersen Hera frá Árbæjarhjáleigu 2 A Faxi Fårevejle
Lene Paaske Oli fra Krosnes B.beg Randver Ringsted
Louise Frese Andersen Bersi fra Haregabgård B Faxi Holbæk
Louise Mølbak Siff fra Bjergesø B Faxi og Thor Vipperød
Louise Mølbak Rima fra Akri A Faxi og Thor Vipperød
Marianne Høgh Tritill fra Fredebo B.beg Faxi Nørre Asmindrup
Marianne Olga Knudsen  Sigga fra Bjergesø B.beg Faxi Hørve
Mette Busch-petersen Svartkolla fra Gudenådalen B.beg Faxi Grevinge
Mille Rytter Sif fra Egemosegård B.beg Faxi Gislinge
Mille Søgaard Rindi fra Akri B.beg Faxi Køge
mogens buskbjerg Örn fra kirkjubæ B Faxi Vig
Nina Jahrsdorfer Hlekkur frs Midhusom A Faxi Fårevejle
Ole Elmquist Feykir fra Nostrupgaard B Faxi Roskilde
Pernille Nygaard Kirchheiner  Thor B.beg Faxi Holbæk
Sallie Marie Abrahamsen  Markus fra Nøddegården B Faxi Kirke Hyllinge
Simone Roved Sámur frá Hömluholti B Randver Store Fuglede
Sofia Giese Ási fra Strøbjerg B.beg DI Birkerød
Stine Weinreich Drift fra Dalur B Faxi Jerslev Sjælland
Stine Weinreich Timi fra Dalur B.beg Faxi Jerslev Sjælland
Tina Nyholm Knudsen Hrimfaxi fra wallebogaard B.beg Faxi Hårlev
Tine Silkjær Rasmussen  Bjarni fra Dyssemosen B.beg Heimdal Præstø
Vibeke Monberg Stormur fra Strandarhjaleigu B Arvakur Faxi Fårevejle
Wendy Christensen Vordís fra Arnakke A Faxi Hillerød
Wendy Christensen Stjarni fra Ásholti B Faxi Hillerød


